

変更前の託送供給約款	備考	変更後の託送供給約款
<p data-bbox="480 590 1086 663">託送供給約款</p> <p data-bbox="635 716 931 762">(小売託送)</p> <p data-bbox="528 898 1044 940">2024年 7月 1日実施</p> <p data-bbox="528 1619 1062 1661">東部瓦斯株式会社</p>	<p data-bbox="1368 884 1537 911">実施日の変更。</p>	<p data-bbox="1872 590 2478 663">託送供給約款</p> <p data-bbox="2027 716 2323 762">(小売託送)</p> <p data-bbox="1914 898 2430 940">2024年 9月20日実施</p> <p data-bbox="1914 1619 2448 1661">東部瓦斯株式会社</p>

変更前の託送供給約款	備考	変更後の託送供給約款
<div data-bbox="439 382 1169 1713" style="border: 1px solid black; padding: 10px;"> <p>平成28年12月26日認可 平成29年 3月27日届出 平成29年 7月10日届出 平成29年 8月18日届出 平成29年10月17日届出 平成30年 1月19日届出 平成30年 2月 5日認可 平成30年 6月29日届出 2019年 9月11日認可 2019年 9月20日届出 2019年11月 1日届出 2020年 2月10日届出 2020年 3月 9日届出 2020年 7月14日届出 2020年12月18日届出 2021年 5月14日届出 2021年11月19日届出 2022年 1月21日届出 2022年 6月20日届出 2023年 6月14日届出 2024年 6月20日届出</p> </div>	<p>直近の認可日、届出日のみの記載に変更</p>	<div data-bbox="1688 382 2659 535" style="border: 1px solid black; padding: 10px;"> <p>2019年9月11日付 20190731 資第23号 認可 2024年9月5日付 本第32号 届出</p> </div>

変更しようとする部分を明らかにした託送供給約款の新旧対照表

変更前の託送供給約款	備考	変更後の託送供給約款
<p>1. ～45. 略</p> <p>附則</p> <p>1. 実施期日 この約款は、2024年 7月 1日から実施いたします。</p> <p>2. ～4. 略</p> <p>(別表第1)</p> <p>(1) ～ (3) 略</p> <p>(4) 当社は以下のとおり払出エリア（一般ガス導管事業の供給区域及び特定ガス導管事業の区間）を定めます。</p> <p>1. ～4. 略</p> <p>5. 茨城南支社エリア (1) 供給区域 茨城県土浦市（菅谷町、虫掛、佐野子、飯田、粕毛、矢作、宍塚、今泉、紫ヶ丘、栗野町、小山崎、大志戸、大畑、小高、小野、上坂田、沢辺、下坂田、高岡、田土部、田宮、東城寺、永井、藤沢、藤沢新田、本郷、永井本郷入会地、小野沢辺東城寺入会地を除く） 茨城県稲敷郡阿見町 中央1～8丁目、大字青宿、大字曙、大字阿見、岡崎1～3丁目、中郷2・3丁目、西郷3丁目、大字荒川沖、住吉1・2丁目、うずら野1～4丁目、大字荒川本郷のうち乙戸川より北（ただし、ガス事業法第2条第5項において引用するガス事業法施行規則第3条で規定された一般ガス導管事業から除外された導管によりガスを小売供給する事業（以下、「旧簡易ガス事業」という。）のときわ平レイクサイドタウンの供給地点を除く。）、本郷1丁目～3丁目（ただし、旧簡易ガス事業のときわ平レイクサイドタウンの供給地点を除く。）、大字大室、大字追原、大字島津、南平台1～3丁目、大字鈴木、大字廻戸、大字若栗、大字香澄の里、大字竹来のうち字入屋敷 ※ときわ平レイクサイドタウンの供給地点とは、以下をいう。 茨城県稲敷郡阿見町大字荒川本郷のうち 1324番地 19～21, 26, 28, 1325番地 30, 38, 39, 41, 42, 46, 48,</p>	<p>実施日の変更</p> <p>増区地区を追加</p>	<p>1. ～45. 略</p> <p>附則</p> <p>1. 実施期日 この約款は、2024年 9月20日から実施いたします。</p> <p>2. ～4. 略</p> <p>(別表第1)</p> <p>(1) ～ (3) 略</p> <p>(4) 当社は以下のとおり払出エリア（一般ガス導管事業の供給区域及び特定ガス導管事業の区間）を定めます。</p> <p>1. ～4. 略</p> <p>5. 茨城南支社エリア (1) 供給区域 茨城県土浦市（菅谷町、虫掛、佐野子、飯田、粕毛、矢作、宍塚、今泉、紫ヶ丘、栗野町、小山崎、大志戸、大畑、小高、小野、上坂田、沢辺、下坂田、高岡、田土部、田宮、東城寺、永井、藤沢、藤沢新田、本郷、永井本郷入会地、小野沢辺東城寺入会地を除く） 茨城県稲敷郡阿見町 中央1～8丁目、大字青宿、大字曙、大字阿見、岡崎1～3丁目、中郷2・3丁目、西郷3丁目、大字荒川沖、住吉1・2丁目、うずら野1～4丁目、大字荒川本郷のうち乙戸川より北（ただし、ガス事業法第2条第5項において引用するガス事業法施行規則第3条で規定された一般ガス導管事業から除外された導管によりガスを小売供給する事業（以下、「旧簡易ガス事業」という。）のときわ平レイクサイドタウンの供給地点を除く。）、本郷1丁目～3丁目（ただし、旧簡易ガス事業のときわ平レイクサイドタウンの供給地点を除く。）、大字大室、大字追原、大字島津、南平台1～3丁目、大字鈴木、大字廻戸、大字若栗、大字香澄の里、大字竹来のうち字入屋敷、大字実穀の県道25号線以北 ※ときわ平レイクサイドタウンの供給地点とは、以下をいう。 茨城県稲敷郡阿見町大字荒川本郷のうち 1324番地 19～21, 26, 28, 1325番地 30, 38, 39, 41, 42, 46, 48,</p>

変更しようとする部分を明らかにした託送供給約款の新旧対照表

変更前の託送供給約款	備考	変更後の託送供給約款
<p>1326番地 2, 4~6, 1327番地 6, 12, 14, 18, 21, 35~38, 1328番地 2~5, 1329番地 54, 54-1, 56~63, 65~69, 71~86, 88~91, 94~96, 98~102, 105~107, 109~111, 111-2, 112~115, 117, 118, 149, 121, 121-2, 121-3, 157, 1343番地 16, 21~25, 27~29, 29-2~4, 30~33, 35, 38~70, 72, 79, 90~94, 94-2, 95~101, 117, 119, 121, 121-2, 123, 124, 128~132, 134, 136, 137, 139~145, 152, 153, 154-1~4, 155, 157~159, 161~164, 166~169, 188, 197, 198, 200, 202, 241, 242, 247, 247-2, 253, 254, 1348番地 3~10, 12, 13, 15, 1351番地 3~8, 1357番地 5~10, 1364番地 6, 7, 茨城県稲敷郡阿見町本郷1丁目のうち 22番地 1, 1-2~6, 2, 4~8, 10, 24番地 2, 2-2, 4, 4-2, 5, 5-2, 6, 8~10, 25番地 1~3, 5~8, 26番地 2, 3, 3-2, 4, 6, 10, 10-2, 11, 12, 27番地 8, 28番地 1, 3, 4, 6, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 18, 19, 20, 20-2, 21~29, 29番地 1~3, 5~11, 14, 16, 19, 20, 22-1, 22-2, 23, 33番地 1, 1-2, 3~14, 34番地 1~5, 7, 8, 10, 12, 12-2, 12-3, 16, 16-2, 16-3, 21, 35番地 1, 3~6, 6-2, 7, 7-2, 8, 8-2, 9, 9-2, 10, 10-2, 11, 12, 14~24, 24-2, 25, 25-2, 36番地 1-1~2, 2~4, 4-2~4, 5, 5-2, 6~9, 11-1~9, 37番地 2-101~102, 2-201~203, 205~208, 2-301~303, 305~308, 3~8, 44番地 10, 10-2, 10-3, 45番地 1, 1-2, 1-3, 5~7, 10, 11,</p>		<p>1326番地 2, 4~6, 1327番地 6, 12, 14, 18, 21, 35~38, 1328番地 2~5, 1329番地 54, 54-1, 56~63, 65~69, 71~86, 88~91, 94~96, 98~102, 105~107, 109~111, 111-2, 112~115, 117, 118, 149, 121, 121-2, 121-3, 157, 1343番地 16, 21~25, 27~29, 29-2~4, 30~33, 35, 38~70, 72, 79, 90~94, 94-2, 95~101, 117, 119, 121, 121-2, 123, 124, 128~132, 134, 136, 137, 139~145, 152, 153, 154-1~4, 155, 157~159, 161~164, 166~169, 188, 197, 198, 200, 202, 241, 242, 247, 247-2, 253, 254, 1348番地 3~10, 12, 13, 15, 1351番地 3~8, 1357番地 5~10, 1364番地 6, 7, 茨城県稲敷郡阿見町本郷1丁目のうち 22番地 1, 1-2~6, 2, 4~8, 10, 24番地 2, 2-2, 4, 4-2, 5, 5-2, 6, 8~10, 25番地 1~3, 5~8, 26番地 2, 3, 3-2, 4, 6, 10, 10-2, 11, 12, 27番地 8, 28番地 1, 3, 4, 6, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 18, 19, 20, 20-2, 21~29, 29番地 1~3, 5~11, 14, 16, 19, 20, 22-1, 22-2, 23, 33番地 1, 1-2, 3~14, 34番地 1~5, 7, 8, 10, 12, 12-2, 12-3, 16, 16-2, 16-3, 21, 35番地 1, 3~6, 6-2, 7, 7-2, 8, 8-2, 9, 9-2, 10, 10-2, 11, 12, 14~24, 24-2, 25, 25-2, 36番地 1-1~2, 2~4, 4-2~4, 5, 5-2, 6~9, 11-1~9, 37番地 2-101~102, 2-201~203, 205~208, 2-301~303, 305~308, 3~8, 44番地 10, 10-2, 10-3, 45番地 1, 1-2, 1-3, 5~7, 10, 11,</p>

変更しようとする部分を明らかにした託送供給約款の新旧対照表

変更前の託送供給約款	備考	変更後の託送供給約款
<p>46番地 2, 3, 5~7, 47番地 1~20, 茨城県稲敷郡阿見町本郷3丁目のうち 2番地 3~7, 7-2, 8~10, 3番地 2, 3-1~18, 6, 8~12, 15~17, 17-2, 17-3, 5番地 1~6, 6番地 1, 3, 7番地 1~5, 7~11, 13, 8番地 1, 10番地 1~4, 6, 9~13, 11番地 2, 3, 23番地 2, 3, 25番地 1, 5, 5-2, 26番地 1, 2, 4~11, 27番地 1, 1-2, 1-3, 茨城県かすみがうら市 上稲吉、下稲吉、稲吉1~5丁目、稲吉東1~6丁目、稲吉南1~3丁目 茨城県石岡市 柏原、石岡字笹内（県道西小埜石岡線以西） 東大橋字深久保、字八本、字生板、東田中のうち字前原 茨城県小美玉市 上玉里のうち字中道、字新林、字東ノ内</p> <p>6. 略 (別表第2) ~ (別表第10) 略</p>		<p>46番地 2, 3, 5~7, 47番地 1~20, 茨城県稲敷郡阿見町本郷3丁目のうち 2番地 3~7, 7-2, 8~10, 3番地 2, 3-1~18, 6, 8~12, 15~17, 17-2, 17-3, 5番地 1~6, 6番地 1, 3, 7番地 1~5, 7~11, 13, 8番地 1, 10番地 1~4, 6, 9~13, 11番地 2, 3, 23番地 2, 3, 25番地 1, 5, 5-2, 26番地 1, 2, 4~11, 27番地 1, 1-2, 1-3, 茨城県かすみがうら市 上稲吉、下稲吉、稲吉1~5丁目、稲吉東1~6丁目、稲吉南1~3丁目 茨城県石岡市 柏原、石岡字笹内（県道西小埜石岡線以西） 東大橋字深久保、字八本、字生板、東田中のうち字前原 茨城県小美玉市 上玉里のうち字中道、字新林、字東ノ内</p> <p>6. 略 (別表第2) ~ (別表第10) 略</p>